
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 74A73167-3574-45DA-BC8D-D0797CA507C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 100/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 21 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 211 082,00 0,00 10 211 082,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 040 383,00 0,00 10 040 383,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 652,00 7 252,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -652,00 3 548,00

Razem: 15 086 845,04 0,00 15 086 845,04

Strona 1 z 1

Id: 74A73167-3574-45DA-BC8D-D0797CA507C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


